Частное профессиональное образовательное учреждение
(рЕспуьjикднскиЙ полипроФЕссионАльныЙ коллЕдж>

(ЧПОУ <Республиканский полипрофессиональный колледж>)

прикАз

З0 сентября 2019 г. Jф 2В-С

гl
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов о среднем общем образовании, зачислитъ
студентами с 01.10.2019 года на места по договорам с оплатой стоимости
обучения, на 1 курс очной формы для обучения по специальностям среднего
профессионального образов ания в колледже.

1.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
Срок обучения - 1 год 10 месяцев.

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

,Щиректор колледжа iJl[гrrсrrrf, С.Р. Гадж ибутаева

r

JrlЪ п. Фио Рег. jt{b Сумма
баллов

}{b договора

1 Абдурахманова Щиана В арисовна 19сп-25 з.6з64
рпк-сп-i9037-з

17.09.2019